BAMO  IER GmbH  Pirnaer Straße 24  68309 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_TR2_20_1b_PI.doc   07/10

Auflösung – bereits ab 0,001 FNU
Optional – Messumformer mit Anzeige, Ausgang; erweiterbar mit Datenlogger
Typschlüssel:
Trübungsmessgerät
TRUBOMAT GAB  Edelstahl-Geberarmatur
Prozessanschluss **)
FF  = Flansch DIN2633 PN10
TC = Triclamp DIN 32676
RG = Rundgewinde DIN 11851
Messbereich /
1000 = 0,1 ... 1000 FNU
    20 = 0,01 ...   20 FNU
Prozessanschluss
Nennweite:
3 = DN   25
4 = DN   32
5 = DN   40
6 = DN   50
7 = DN   65
8 = DN   80
9 = DN 100
TRUBOMAT GAB    M
= Innendurchmesser des Messrohres = DN65
= Innendurchmesser des Messrohres = DN100
**)  andere Prozessanschlüsse auf Anfrage
Beachten!
Die Edelstahlarmatur GAB ist keine Aseptik-Ausführung
El. Anschluss:
Anschluss an Messumformer BAMOPHOX TUR:
siehe Bedienungsanleitung SU0325
BAMO  IER GmbH  Innstrasse 2  68199 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_TR2_20_1b_PI.doc   04/08
Abmessungen:
Beachten!
Einbau nur in senkrechte Rohrleitungen zulässig !
Am Besten in einen steigende Rohrleitung mit Beruhigungsstrecke ca. 600mm vorher
und ca. 400 mm dahinter
Maßzeichnung GAB RG __7 (DN 65 Rundgewinde)
Ausführung Nennweite Prozessanschluss Innen Ø -Messrohr Einbaumaß X (±1 mm)
GAB FF __3 DN25 beidseitig Flansch DIN 2633 PN10 DN65 274
GAB FF __4 DN32 beidseitig Flansch DIN 2633 PN10 DN65 252
GAB FF __5 DN40 beidseitig Flansch DIN 2633 PN10 DN65 230
GAB FF __6 DN50 beidseitig Flansch DIN 2633 PN10 DN65 190
GAB FF __7 DN65 beidseitig Flansch DIN 2633 PN10 DN65 233
GAB FF __8 DN80 beidseitig Flansch DIN 2633 PN10 DN100 208
GAB FF __9 DN100 beidseitig Flansch DIN 2633 PN10 DN100 240
GAB TC __3 DN25 beidseitig TRICLAMP DIN 32676 DN65 287
GAB TC __4 DN32 beidseitig TRICLAMP DIN 32676 DN65 265
GAB TC __5 DN40 beidseitig TRICLAMP DIN 32676 DN65 243
GAB TC __6 DN50 beidseitig TRICLAMP DIN 32676 DN65 199
GAB TC __7 DN65 beidseitig TRICLAMP DIN 32676 DN65 255
GAB TC __8 DN80 beidseitig TRICLAMP DIN 32676 DN100 224
GAB TC __9 DN100 beidseitig TRICLAMP DIN 32676 DN100 256
GAB RG __3 DN25 beidseitig Gewinde RG DIN 11851 SKC DN65 288
GAB RG __4 DN32 beidseitig Gewinde RG DIN 11851 SKC DN65 266
GAB RG __5 DN40 beidseitig Gewinde RG DIN 11851 SKC DN65 244
GAB RG __6 DN50 beidseitig Gewinde RG DIN 11851 SKC DN65 202
GAB RG __7 DN65 beidseitig Gewinde RG DIN 11851 SKC DN65 249
GAB RG __8 DN80 beidseitig Gewinde RG DIN 11851 SKC DN100 218
GAB RG __9 DN100 beidseitig Gewinde RG DIN 11851 SKC DN100 260